РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2011                                          № 111                                           с. Куйбышево
О внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.03.2011 № 85   «О внесении изменений в
постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 266  «Об утверждении целевой долгосрочной программы «Культура Примиусья (2011-2013 годы)»

     В связи с допущенной технической ошибкой в  постановлении Администрации Куйбышевского сельского поселения от 28.03.2011 № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.09.2010 № 266 «Об утверждении целевой долгосрочной программы «Культура Примиусья (2011-2013 годы)»
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести  в преамбулу следующее изменение:

       «цифры 29.11.2011 № 42» заменить цифрами «24.03.2011 № 09»
      2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                      И.И.Хворостов
 Постановление вносит:

ведущий специалист по социальным
вопросам, культуре и спорту